Совет депутатов
Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «01» февраля 2023 года                                                                      №1

Об отмене решения Совета депутатов
от 31.07.2020 №1

[bookmark: _GoBack]   На основании протеста Ковылкинской межрайонной прокуратуры № 7-1-2023/Прдп24-23-20890026 от 18.01.2023 г. на решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от 31.07.2020 № 1 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Новомамангинского сельского поселения»,  Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1.Отменить решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от 31.07.2020 № 1 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Новомамангинского сельского поселения».
2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3.Вышеуказанный протест был рассмотрен с участием Ковылкинского межрайонного прокурора, юристом 1 класса, Воробьевой Ю.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава  Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                         В.Н.Рузаева